



## **A LA BONNE HEURE**

28-32 RUE BASFROI

75011 PARIS

### ***BILAN***

Présenté en Euros

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

## BILAN ACTIF

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Présenté en Euros

| ACTIF                                                         | Exercice clos le<br>31/12/2023<br>(12 mois) |                   |                   |        | Exercice précédent<br>31/12/2022<br>(12 mois) |        |
|---------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|-------------------|-------------------|--------|-----------------------------------------------|--------|
|                                                               | Brut                                        | Amort. & Prov     | Net               | %      | Net                                           | %      |
| Capital souscrit non appelé (0)                               |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| <b>Actif Immobilisé</b>                                       |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| Frais d'établissement                                         |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| Recherche et développement                                    |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires | 7 925,00                                    | 7 925,00          |                   |        |                                               |        |
| Fonds commercial                                              |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| Autres immobilisations incorporelles                          |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles          |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| Terrains                                                      |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| Constructions                                                 |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| Installations techniques, matériel & outillage industriels    | 3 768,70                                    | 3 220,96          | 547,74            | 0,07   | 1 614,46                                      | 0,17   |
| Autres immobilisations corporelles                            | 182 990,76                                  | 155 217,76        | 27 773,00         | 3,78   | 22 338,56                                     | 2,30   |
| Immobilisations en cours                                      |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| Avances & acomptes                                            |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| Participations évaluées selon mise en équivalence             |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| Autres Participations                                         |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| Créances rattachées à des participations                      |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| Autres titres immobilisés                                     |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| Prêts                                                         |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| Autres immobilisations financières                            | 11 107,82                                   |                   | 11 107,82         | 1,51   | 9 864,49                                      | 1,02   |
| <b>TOTAL (I)</b>                                              | <b>205 792,28</b>                           | <b>166 363,72</b> | <b>39 428,56</b>  | 5,36   | <b>33 817,51</b>                              | 3,49   |
| <b>Actif circulant</b>                                        |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| Matières premières, approvisionnements                        |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| En cours de production de biens                               |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| En cours de production de services                            |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| Produits intermédiaires et finis                              |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| Marchandises                                                  |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| Avances & acomptes versés sur commandes                       |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| Clients et comptes rattachés                                  | 144 769,62                                  |                   | 144 769,62        | 19,69  | 591 713,20                                    | 61,03  |
| Autres créances                                               |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| . Fournisseurs débiteurs                                      |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| . Personnel                                                   | 408,94                                      |                   | 408,94            | 0,06   | 125,98                                        | 0,01   |
| . Organismes sociaux                                          |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| . Etat, impôts sur les bénéfices                              | 9 512,00                                    |                   | 9 512,00          | 1,29   | 13 023,00                                     | 1,34   |
| . Etat, taxes sur le chiffre d'affaires                       | 9 935,94                                    |                   | 9 935,94          | 1,35   | 12 763,61                                     | 1,32   |
| . Autres                                                      | 776,15                                      |                   | 776,15            | 0,11   | 10 000,00                                     | 1,03   |
| Capital souscrit et appelé, non versé                         |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| Valeurs mobilières de placement                               |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| Instruments financiers à terme et jetons détenus              |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| Disponibilités                                                | 520 912,29                                  |                   | 520 912,29        | 70,86  | 301 513,24                                    | 31,10  |
| Charges constatées d'avance                                   | 9 372,29                                    |                   | 9 372,29          | 1,27   | 6 645,43                                      | 0,69   |
| <b>TOTAL (II)</b>                                             | <b>695 687,23</b>                           |                   | <b>695 687,23</b> | 94,64  | <b>935 784,46</b>                             | 96,51  |
| Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)              |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| Primes de remboursement des obligations (IV)                  |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)     |                                             |                   |                   |        |                                               |        |
| <b>TOTAL ACTIF (0 à V)</b>                                    | <b>901 479,51</b>                           | <b>166 363,72</b> | <b>735 115,79</b> | 100,00 | <b>969 601,97</b>                             | 100,00 |

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Présenté en Euros

| PASSIF                                                 | Exercice clos le<br>31/12/2023<br>(12 mois) |               | Exercice précédent<br>31/12/2022<br>(12 mois) |               |
|--------------------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------|---------------|
| <b>Capitaux propres</b>                                |                                             |               |                                               |               |
| Capital social ou individuel ( dont versé : 8 000,00 ) | 8 000,00                                    | 1,09          | 8 000,00                                      | 0,83          |
| Primes d'émission, de fusion, d'apport ...             |                                             |               |                                               |               |
| Ecart de réévaluation                                  |                                             |               |                                               |               |
| Réserve légale                                         | 800,00                                      | 0,11          | 800,00                                        | 0,08          |
| Réserves statutaires ou contractuelles                 |                                             |               |                                               |               |
| Réserves réglementées                                  |                                             |               |                                               |               |
| Autres réserves                                        |                                             |               |                                               |               |
| Report à nouveau                                       | 353 088,91                                  | 48,03         | 368 298,08                                    | 37,98         |
| <b>Résultat de l'exercice</b>                          | <b>20 389,77</b>                            | <b>2,77</b>   | <b>54 790,83</b>                              | <b>5,65</b>   |
| Subventions d'investissement                           |                                             |               |                                               |               |
| Provisions réglementées                                |                                             |               |                                               |               |
| <b>TOTAL (I)</b>                                       | <b>382 278,68</b>                           | <b>52,00</b>  | <b>431 888,91</b>                             | <b>44,54</b>  |
| Produits des émissions de titres participatifs         |                                             |               |                                               |               |
| Avances conditionnées                                  |                                             |               |                                               |               |
| <b>TOTAL (II)</b>                                      |                                             |               |                                               |               |
| <b>Provisions pour risques et charges</b>              |                                             |               |                                               |               |
| Provisions pour risques                                |                                             |               |                                               |               |
| Provisions pour charges                                |                                             |               |                                               |               |
| <b>TOTAL (III)</b>                                     |                                             |               |                                               |               |
| <b>Emprunts et dettes</b>                              |                                             |               |                                               |               |
| Emprunts obligataires convertibles                     |                                             |               |                                               |               |
| Autres Emprunts obligataires                           |                                             |               |                                               |               |
| Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit |                                             |               |                                               |               |
| . Emprunts                                             | 146 743,73                                  | 19,96         | 208 852,26                                    | 21,54         |
| . Découverts, concours bancaires                       |                                             |               |                                               |               |
| Emprunts et dettes financières diverses                |                                             |               |                                               |               |
| . Divers                                               |                                             |               |                                               |               |
| . Associés                                             | 2 820,27                                    | 0,38          | 313,54                                        | 0,03          |
| Avances & acomptes reçus sur commandes en cours        |                                             |               |                                               |               |
| Dettes fournisseurs et comptes rattachés               | 46 295,62                                   | 6,30          | 73 596,44                                     | 7,59          |
| Dettes fiscales et sociales                            |                                             |               |                                               |               |
| . Personnel                                            | 42 295,50                                   | 5,75          | 85 792,69                                     | 8,85          |
| . Organismes sociaux                                   | 35 963,58                                   | 4,89          | 43 994,22                                     | 4,54          |
| . Etat, impôts sur les bénéfices                       |                                             |               |                                               |               |
| . Etat, taxes sur le chiffre d'affaires                | 57 574,63                                   | 7,83          | 113 915,59                                    | 11,75         |
| . Etat, obligations cautionnées                        |                                             |               |                                               |               |
| . Autres impôts, taxes et assimilés                    | 4 548,21                                    | 0,62          | 3 346,14                                      | 0,35          |
| Dettes sur immobilisations et comptes rattachés        |                                             |               |                                               |               |
| Autres dettes                                          | 16 595,57                                   | 2,26          | 7 902,18                                      | 0,81          |
| Instruments financiers à terme                         |                                             |               |                                               |               |
| Produits constatés d'avance                            |                                             |               |                                               |               |
| <b>TOTAL (IV)</b>                                      | <b>352 837,11</b>                           | <b>48,00</b>  | <b>537 713,06</b>                             | <b>55,46</b>  |
| Ecart de conversion et différences d'évaluation passif |                                             |               |                                               |               |
| <b>TOTAL PASSIF (I à V)</b>                            | <b>735 115,79</b>                           | <b>100,00</b> | <b>969 601,97</b>                             | <b>100,00</b> |



**A LA BONNE HEURE**  
**S.A.R.L. au capital de 8 000,00 Euros**  
**Siège social : 28-32 RUE BASFROI 75011 PARIS**  
**508 826 658 R.C.S PARIS**

---

**ASSEMBLEE GENERALE DU 24 JUIN 2024**

**AFFECTATION DU RÉSULTAT DE L'EXERCICE**  
**CLOS LE 31 DECEMBRE 2023**

**DEUXIEME RESOLUTION**

L'assemblée générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à **20.389,77 Euros** en totalité au compte « report à nouveau ».

Le compte « report à nouveau » après affectation s'élève à 373.478,68 euros.

Conformément à l'article 243 bis du Code Général des Impôts, l'Assemblée Générale prend acte des distributions de dividendes intervenues au titre des trois derniers exercices :

Exercice clos le 31 décembre 202 : néant

Exercice clos le 31 décembre 2021 : néant

Exercice clos le 31 décembre 2022 : néant lors de l'assemblée générale approuvant les comptes du 31 décembre 2022 mais décisions unanimes des associés en date du 29 novembre 2023 décidant une distribution de réserves d'un montant 70.000 Euros bruts, éligibles à l'abattement de 40% pour la totalité de son montant.

*Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.*

Pour extrait certifié conforme

**La gérance**  
**M. François-Charles MARI**